שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר שבגדרו תבחן מסוכנותו של המשיב תוך התייחסות לכל חלופה שתוצע.

**דוחה לדין ליום 20/8/14, שעה 10:00, בפני שופט תורן.**

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא החלטה זו לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ד, 31/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהים בולוס, שופט**